КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16ноябрь 2020 й.

№ 43                      16 ноября 2020 г.
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАБАСКЫ-ТАМАК   АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

в сельском поселении Усть-Табасский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан»,  Администрация сельского поселения Усть-Табасский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в сельском поселении Усть-Табасский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан.
2. Постановление от 21 июля 2016 года №28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими в принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в сельском поселении Усть-Табасский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

4. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Сельского поселения Усть-Табасский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Усть-Табаска, ул.Гагарина, д.29 и в официальном сайте: www.ust-tabaska04sp.ru
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.главы
сельского поселения Усть-Табасский  сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                                                    А.А.Файзырахманова